以上

2023年度第 1回評議員会

【議事録】

開催日
2023年 6月 27日（火）

19：00～20：00

承認 確認 作成者

河村

森川

岡本
場 所 職員会館かもがわ

 審 議 内 容 決 定 事 項 ・ その他

 〇18：40より受付開始

  ・出席者：河村、山下、中熊、内藤、永井、西村隆、小森、西村健、田中、革島

1  開会 〇19：00より開会

  ・チーム実出席人数：5名  ・欠席（委任状）：127名  計：132名

 →「連盟規約第 10条-3」に基づき、過半数の 104チームを超え、

成立することを報告

〇「連盟規約第 10条-5」に基づき、議長指名。

    河村運営委員長より、革島氏へ議長指名される。

2

2022年度

事業報告
〇河村運営委員長より、【1】・【2】の詳細を一括説明。

*「京都フットボール連盟 2022年度 第 1回 評議員会」 資料を参照。

→ 質疑、特になし。

  承認

2022年度

収支決算

2023年度

事業計画 〇河村運営委員長より、【3】・【4】の詳細を一括説明。

*「京都フットボール連盟 2023年度 第 1回 評議員会」 資料を参照

→ 質疑、特になし。

  承認

2023年度

収支予算

3 その他

〇共催見舞金

  ⇒昨年度と同様に共済見舞金制度を定める。

→ 質疑、特になし。

4  閉会

配布先

河村 山下 森川 内藤 中熊 永井 湯浅 岡 西村隆 伊藤

小森 和家 西村健 田中 革島 上羽 小川 山口 山田

*尚、6月 12日加盟チームに評議員会資料（案）を郵送済